檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：蔡季芬

電子信箱：cfen100@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-1122

傳真電話：03-5231380

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月14日

發文字號：竹大秘字第1040008915號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(傑出校友遴選表揚辦法.PDF、001_傑出校友推薦表.DOC)

主旨：檢送本校第21屆傑出校友遴選暨表揚辦法及推薦表乙份，

請轉知所轄管之機關學校，公告周知，並鼓勵其推薦所屬

適當人員及畢業校友參選，至紉公誼。

說明：

一、旨揭事項，貴單位如有適當人選，請於104年9月30日前將

推薦表送本校秘書室彙辦。

二、表格若不敷使用，可至本校首頁/行政單位/秘書室/圖文

竹跡(公關與校友服務組)/傑出校友網頁下載(http://1036

.web.nhcue.edu.tw/front/bin/ptlist.phtml?Category=

29)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校秘書室 2015-07-14
09:58:04

121040051790

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/07/14 10:06

■■■■■■■有附件